P E R F E C T  S O L U T I O N S  I N  G A S  A L A R M  S Y S T E M S  w w w . m s r - e le c t r o n ic . d e
Seite 1 | Nov. 2014
MSR-Electronic GmbH ::: Würdinger Str. 27 & 27A ::: 94060 Pocking :::
Germany Technische Änderungen vorbehalten
PolyGard® ist ein eingetragenes Warenzeichen von MSR-Electronic GmbH
PolyGard®
Luftgüte (VOC) und Temperatur Transmitter / Regler
Preiswerter, hochwertiger und wartungsarmer VOC-Transmitter basierend auf modernster Bio-Halbleitertechnologie.

PolyGard®
Luftgüte (VOC) und Temperatur Transmitter / Regler
BESTELLSCHLÜSSEL
IAQA- X- XXXXXXX- XXX
   FUNKTION
    XXX je nach Ausführung, wird durch MSR ausgefüllt
  OPTIONEN
  10XXXXX  Passiver Temp. Sensor OEM
1
  20XXXXX  Passiver Temp. Sensor OEM
1
 + Potentiometer
  01XXXXX  1 x Digitaleingang
2
  02XXXXX  2 x Digitaleingang
2
  XX1XXXX  ModBUS
  XX2XXXX  BACNet
3
  XXXAXXX  1 x 0-10 V (aktiv. Temp.)
  XXX1XXX  1 x 0-10 V (VOC)
  XXXBXXX  1 x 0-10 V (VOC) + int. Pot. für P Band
  XXX2XXX  2 x 0-10 V (VOC + aktiv. Temp.)
  XXX3XXX  2 x 0-10 V (VOC + aktiv. Temp./Pot.)
  XXX4XXX  1 x 0-10 V (VOC) + 1 x Digitalausgang
  XXX5XXX  1 x 0-10 V (VOC) + 2 x Digitalausgang
  XXX6XXX  2 x 0-10 V (VOC + aktiv. Tem.) +1 Digitalausg.
  XXX7XXX  2 x 0-10 V (VOC + akt. Tem./Poti.) + 1 Digitalausg.
  XXXCXXX  3 x 0-10 V (VOC + Temp. + Feuchte)
  XXX8XXX  1 x Digitalausgang
  XXX9XXX  2 x Digitalausgang
  XXXX1XX  3-Stufen-Schalter
  XXXXX1X  Mit 1 LED
  XXXXX2X  Mit 2 LED
4
  XXXXXX1  Messbereich 0 - 4000 ppm VOC
  XXXXXXF  Messbereich 0 - 2000 ppm VOC
 GEHÄUSEVARIANTEN
 R Gehäuse Standard
 S Gehäuse mit Sollwertsteller
 T Gehäuse mit Sollwertsteller und Schalter
 1 OEM Sensor: bitte Typ angeben
 2 Digitaleingang: nicht in Verbindung mit passivem Temperatursensor
 3 BacNet: Zusatzgerät erforderlich
 4 Nicht bei Version 3 x Analogausgang
BEISPIEL
VOC–Transmitter, 0 - 4000 ppm, aktiver Temperatursensor mit Regler, 1 x Digitaleing., 2 x Analogausg., Schalter mit 2 LED
Bestellnummer: IAQ-T-0102121-XXX
ELEKTRISCHER ANSCHLUSS
2 3 2 11 X1
24 V ~
GND
3 4 45
IAQ - X
B
u